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Anmeldung / Mutation

|:| Anmeldung |:| Mutation
Name Vorname
Adresse Telefon P

PLZ / Ort Telefon G
Geboren am Nationalitat

E-Mailadresse

in der Schweiz seit

Ich melde mich an als: (zutreffendes bitte ankreuzen)

O oO0donn

War schon in TT-Verein: ja/nein

Klassierung

Lizenzspieler (in)

Lizenzspieler (in)

Nicht-Lizenzspieler (in)

Nicht-Lizenzspieler (in)

Passivmitglied
Gonner

Sponsor

Aktive, Senioren, Veteranen
Benjamine, Jugend, Junioren
Erwachsene

Benjamine, Jugend, Junioren

TT-Clubname

Saisonbeitrag

Fr

Fr

Fr

Fr.
freier Betrag ab Fr.
freier Betrag ab Fr.

freier Betrag ab Fr.

Freigabe ab

Austritte oder Mutationen sind bis Ende Marz (Datum Poststempel) eingeschrieben an den

Prasidenten zu richten.

. 210.--

. 160.--

. 100.--

80.--

10.--

25.--

50.--

Mit dem Einreichen der unterzeichneten Anmeldung anerkennt der Antragssteller die Statuten
des TTC Aesch und damit auch die Datenschutzerklarung und-bestimmungen des TTC Aesch.

Adressanderungen kénnen jederzeit mit diesem Formular erfolgen.

Datum:

Unterschrift:

Formular an:

(Bei Minderjahrigen: der Eltern)

TTC Aesch

¢/ Urs Winiger

In den Lettenreben 17
4104 Oberwil



